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

E 395.000

VILLAZZANO
in piccola palazzina vendiamo ampio appartamento com-
posto da: spazioso ingresso, grande soggiorno, cucina abi-
tabile, tre stanze, due bagni, disimpegno, balcone ad ovest,  
garage, posti auto condominiali. Zona tranquilla e soleggiata. 
Libero su tre lati. Ape in fase di rilascio

E 278.000

VATTARO, PARI AL NUOVO
in esclusiva vendiamo porzione di casa terra-tetto libera 
su tre lati: ingresso, soggiorno-cucina, due bagni finestrati, 
ripostiglio/lavanderia finestrato, tre camere, balcone, ter-
razzo, ampio giardino, cantina, garage doppio soppalcato.  
Finiture accurate. C.E. B+, Ipe 48,65 Kwh/mq anno

E 338.000

 ZONA POVO
IN ESCLUSIVA vendiamo appartamento ristrutturato, 
con giardino privato di circa 150 mq: soggiorno-cucina, 
due camere, bagno finestrato, ripostiglio, garage doppio 
soppalcato, posto auto esterno. Ingresso indipendente.  
Parzialmente arredato. Termoautonomo. Vista aperta. 
Classe Energetica C+, IPE 66,33 Kwh/mq anno

E 268.000

POVO CENTRO
ZONA TRANQUILLA E SERVITA, vendiamo ampio ap-
partamento di circa 94 mq utili: ingresso, ampio soggior-
no, cucina abitabile, dispensa, due camere matrimoniali, 
bagno, balcone, spazioso garage, posti auto condomi-
niali. Termoautonomo. Possibilità realizzo terza camera!  
Classe Energetica D, Ipe 132,64 Kwh/mq anno

E 275.000

Grafica di proprietà di Rinnova Immobiliare. Ogni riproduzione anche parziale è vietata.
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A008: PORT’AQUILA: MINIAPPARTAMENTO 
54 mq. RISTRUTTURATO in palazzo storico 
totalmente ristrutturato nel 2000, a piano 
alto, ampio soggiorno-pranzo, cucinotto, 
disbrigo, stanza, bagno, 
totalmente arredato, T.A., 
Cl. En. D

A007: BESENELLO: MINIAPPARTAMENTO 
del 2002 con GIARDINO 60 mq. a SUD in 
piccola palazzina, ottime condizioni, ingr., 
soggiorno-cucina, disbrigo, stanza matri-
moniale, bagno, balcone, 
ripostiglio, garage 18 mq., 
imp. allarme, T.A., Cl. En. D 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 160.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

www.soluzionecasa.tn.it

B099 Zona V. Grazioli: IMMOBILE DI 
PREGIO - ESCLUSIVO, piano alto, FINEMEN-
TE RISTRUTTURATO, ampio ingr., soggiorno 
con cucina a vista, loggia panoramica, stan-
za/studio, doppi servizi, ripostiglio, camera 
matrimoniale con cabina 
armadio, soffitta, elegante 
arredo, Cl. En E € 340.000

C071 POVO: AMPIO BI/TRICAMERE IMMER-
SO NEL VERDE, in piccola palazzina anni ‘90, 
est-ovest, ampio soggiorno/pranzo, cuci-
notto, balcone, studio, disbr., ripost., 2 matri-
moniali da 16 mq., secon-
do balcone, bagno, parz. 
arredato, T.A., Cl. En D

€ 235.000
+ garage 

€ 120.000

A012: COGNOLA: AMPIO MINIAPPARTAMEN-
TO ristrutturato nel 2008, in piccola palazzina 
manutentata, ingresso, ampio soggiorno con 
balcone a ovest, cucinotto, disbrigo, stanza 
matrimoniale, bagno f. con balconcino, ripo-
stiglio finestrato, p.auto 
cond., Cl. En. C+ € 157.000

A039: LIMITROFO SOPRAMONTE: AMPIO 
MINIAPPARTAMENTO del 1995, abitabilissi-
mo e luminoso, ingresso, soggiorno/cucina 
con balcone, ripostiglio, ampio bagno f., ca-
mera matrimoniale, T.A., 
Cl. En. D €  99.000

B041 POVO: IN RECENTE PICCOLA PALAZ-
ZINA, soleggiata e panoramica, ingresso, 
soggiorno/cucina con grandi vetrate e uscita 
sul balcone collegato alla zona terrazzata, ri-
spost. (trasformabile in lavanderia), disbrigo 
arredabile, stanza singola, 
camera matrimoniale, ba-
gno f., Cl. En. A

€ 225.000

B052 VILLAMONTAGNA: PORZIONCINA IN-
DIPENDENTE, in centro storico, a piano terra 
2 ampi avvolti ad uso deposito/cantina con 
w.c., a primo piano, ballatoio, ingr., soggiorno 
con angolo cucina, 1° stanza, ampio bagno, 
disimpegno notte, 2 stanze 
letto e guardaroba. Possibi-
lità di garage, Cl. En. N.D. 

€ 140.000

B014: SUSA’: ABITABILISSIMO CON SPLEN-
DIDA VISTA, a secondo piano, ben esposto, 
rara ampia zona soggiorno/cucina, balcone 
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